废钢铁等废旧物资拍卖招标公告
我公司本着公开、公正、透明的原则，对公司所属的六条废旧生产线拆除、废旧物资出售进行打包招标，标的位于唐山市曹妃甸区建设大街339号公司厂区内。投标人必须有符合国家标准的拆除资质，合法废旧物资收购处置身份证明等。

说  明：

（1） 投标书必须包含：投标人身份证明、必要的资质证明、报价单，相关材料必须加盖公章及负责人签字。

（2） 参与投标者将投标押金50000元汇至招标人指定帐户（户名：唐山陆雄贸易有限公司；开户行：中行唐海支行；账号：100148286469)，我公司根据财务收款情况及资质有效证件统计合格投标人。

（3）投标人将投标书密封并于2018年12月27日前必须投递至我公司（唐山市滦南县松鹤大街35号，收件人：张俊红），过期无效；以各方报价最高者为中标者，中标结果于12月28日公布，随即中标人与招标人签定废旧物资销售合同（如附件）。
（5）中标者的押金转为保证金，在中标货物全部清理拉运完毕时，退还中标人；未中标的招标结束后7个工作日内无息退还。
（6）招标联系人：张俊红13832576660/李绍锁13730511159；

附：废旧物资销售合同（文样）

  唐山陆雄贸易有限公司

2018年12月21日

废旧物资销售合同
甲方：唐山陆雄贸易有限公司

乙方：

甲方将公司厂车间区内的六条废旧丁腈生产线及附属设施交由乙方拆除并清运，现就相关事宜，经甲乙双方协商，达成如下协议：

一、 废旧物资概况：

1、名称：废铁、废钢等废旧物资。

2、所在地址：唐山市曹妃甸区建设大街339号。

3、物资范围内容：甲方指定的厂区车间内全部废旧生产设备及附属设施所含的废铁、废钢等。

二、拆除并清运物资期限：

1、本合同总工期为30天，在约定工期内完成拆除并清运出所有废旧物资和所产生的垃圾。

2、开工日期：     年    月   日，结束日期：     年    月   日。甲方确认收到乙方款项后，乙方方可进场施工。

3、如遇特殊情况，由双方共同协商。

三、废旧物资价款与支付结算：

1、拆除工程费用由乙方自行承担，拆除下来的废旧物资全部归乙方所有，乙方包干支付甲方总价人民币      元，大写            元。

2、乙方需向甲方缴纳的50000元履约保证金，合同履行完毕且无任何纠纷后2日内无息归还。
3、协议签订前，乙方将上述全部款项汇入甲方如下指定帐户：

户名：唐山陆雄贸易有限公司；
开户行：中行唐海支行；
账号：100148286469
四、拆除工程安全责任：

1、乙方须具有拆除甲方废旧生产线所需具备的相关机电设备拆卸资质，在进行拆除过程中，严格遵守安全操作规范进行作业，做好安全防范措施，确保安全作业，因乙方拆除过程中发生的人身伤害、火灾等一切安全事故，均由乙方承担一切经济责任和法律责任，因事故给甲方或其他第三方造成的损失，由乙方负责赔偿。

2、乙方负责清运拆除作业产生的垃圾并合理处置，不得违法违规随意倾倒。否则每延期1日甲方扣除乙方所缴保证金的10%，作为违约罚金。若因乙方随意倾倒垃圾受到政府部门处罚相关责任由乙方承担。
3、拆除工程所需机械设备、工具、材料、人工、用电等一切所需均由乙方自行解决并承担相应费用，甲方不承担任何费用。

4、乙方在实施拆除过程中，不允许破坏厂房建筑物，如因实施拆除实际需要，需破坏墙体等，应事先与甲方沟通，经得甲方同意方可破坏，拆除工程完成后乙方应及时负责维修，恢复被破坏的所有地方。

五、凡因执行本协议所发生的或与本协议有关的一切争议，双方应通过友好协商解决，协商不成可以向有管辖权的人民法院起诉。

六、本协议由双方法定代表人有权代理人签字盖章之日起生效。本协议一式两份，双方各执一份。

甲方（签章）：                       乙方（签章）：

年   月    日                         年    月   日